
 

 

 

„RODZINĘ SWOJĄ MAM, ZAWSZE O NIĄ DBAM”  

       2 września 2017r. w sobotę odbył się XI Miedźniański Rodzinny Rajd Rowerowy pod patronatem                 
Wójta Gminy Miedźna Bogdana Taranowskiego. W jasnobłękitnych koszulkach wystartowało ponad 600 
osób pokonując  trasę długości blisko 25 km. Trasa rajdu tym razem nie miała przystanku i przebiegała               
z parkingu przy basenie w Woli przez sołectwa Frydek, Miedźna, Gilowice i Górę, finiszując na stadionie 
Ludowego Klubu Sportowego „Sokół” w Woli. Cyklistów przywitały kucharki z Zespołu Szkół w Woli 
częstując pyszną grochówką. Następnie uczestnicy odgadywali hasło rajdu, które brzmiało – „Rodzinę 
swoją mam, zawsze o nią dbam”. Kolejnym punktem był konkurs z nagrodami. Organizatorzy wyłonili 
najliczniejszą rodzinę, którą tym razem została 6-cio osobowa rodzina  Janoszów z Woli w składzie: 
Jerzy, Renata, Justyna, Anna, Grzegorz i Piotr, otrzymując kosz „obfitości” ufundowany przez Stanisława 
Karbowego. Najstarszymi uczestnikami rajdu zostali Helena i Paweł Miemczok z Oświęcimia,  
najmłodszą Lena Czyrwik z Woli, a kosz cukierków otrzymała Gabriela Kasperek z Ćwiklic,  która miała 
właśnie w sobotę urodziny. Konkursu z nagrodami  zakończony zostały wylosowaniem weekendu dla 
dwóch osób w górach ufundowanego przez Nadwiślańską  Agencję Turystyczną z Tychów na który 
pojedzie Marek Pieter z Łazisk Średnich , oraz 2 rowery. Na rowerze ufundowanym przez sklep rowerowy 
„TOM-SKI” Tomasz Staroń z Jankowic odjechała Alicja Pudełko z Frydku. Drugi rower ufundowany przez 
sklep NATAN w Woli trafił do Heleny Miemczok z Oświęcimia. Na zakończenie rajdu Wójt Gminy 
Miedźna podziękował wszystkim uczestnikom rajdu, sponsorom, służbom zabezpieczającym                                
i organizatorom za profesjonalne przygotowanie i przeprowadzenie tej imprezy masowej oraz zaprosił na 
następny rajd w przyszłym roku.  

Pełna foto-relacja z XI MRRR w wykonaniu Joanny Karbowy i Piotra Fajfer na facebooku Krytej Pływalni 
w Woli  

 

 

 

 



Sponsorzy i organizacje wspieraj ące                          
XI Miedźniański Rodzinny Rajd Rowerowy 

SKLEP ROWEROW „NATAN” z WOLI  

SKLEP ROWEROWY „TOM-SKI” z JANKOWIC 

BANK SPÓŁDZIELCZY z MIED ŹNEJ  

NADWIŚLAŃSKA AGENCJA TURYSTYCZNA z TYCHÓW  

NADLEŚNICTWO KOBIÓR z siedzib ą w PIASKU  

CARBO ASECURA  z PSZCZYNY  

PKP CARGO SERWIS z WARSZAWY oddział w WOLI  

OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW „POLCOM” z WOLI  

FIRMA GOBEST z KRAKOWA  

FIRMA „JP STAR BHP” z WOLI 

FIRMA „KACPEROS” z DOBRZAN  

MARKIZETA „ ŚWIAT FIRAN I ZASŁON” z GILOWIC   

FIRMA „MAXCOM” z TYCHÓW  

BIURO TURYSTYCZNE „EXOTIC TOUR” z WOLI  

ZWIĄZEK ZAWODOWY GÓRNIKÓW w POLSCE z BIERUNIA  

SZKOŁA PŁYWANIA „DELFI” z O ŚWIĘCIMIA  

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA „SEMA” z GILOWIC  

PIEKARNIA DARIUSZ SOSNA z WOLI 

SKLEP „WSZYSTKO DLA DOMU” z WOLI 

FIRMA MTM CEE z WOLI 

FIRMA K3 TELECOM z WOLI  

PAB „POKUSA” z WOLI  

SKLEP „SPORTOWY KLIMAT” z WOLI  

SPALARNIA KALORII z WOLI  

GABINET FIZJOTERAPI DUO-REH z WOLI 



FRYZJERSTWO DAMSKO – MĘSKIE „ATENA” z WOLI  

KOŁO TURYSTYKI GÓRSKIEJ PTTK „MAGURKA” z WOLI  

Media: 

PORTAL INTERNETOWY „WOLANIE INFO” 

TELEWIZJA REGIONALNA TVT   

GAZETA „GMINNE SPRAWY” z MIED ŹNEJ  

Wsparcie finansowe: 

GMINNA KOMISJA DS. ROZWI ĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH                        
I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII w MIED ŹNEJ 

Zabezpieczenie trasy: 

POLICJANCI Z KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI w Pszczynie  

STRAŻACY z  OSP w MIEDŹNEJ  

STRAŻACY z  OSP w GILOWICACH 

STRAŻACY z OSP w GÓRZE  

Trasę rajdu zaplanował i logistycznie opracował – Piotr FAJFER  

 

Organizatorzy  

LUDOWY KLUB SPORTOWY „SOKÓŁ” w WOLI  

ZESPÓŁ SZKÓŁ w WOLI 

GMINNY OŚRODEK SPORTU I REKREACJI w MIED ŹNEJ z/s w WOLI  

 

Dziękujemy  

 

 

 


